
Çin fabrika fiyatları yüksek mukavemetli iç dekorasyon 12 mm
sertleştirilmiş cam üreticileri.

Sertleştirme ayrıca led temperleme işlemidir, öğütülmüş camı yaklaşık 700 dereceye ısıtmak için bir
temperleme fırını kullanmak ve daha sonra yüzeyde bir gerilme ve iç kısımdaki gerginliği oluşturmak için
hızlı bir şekilde güçlü bir rüzgar jeti ile soğutmak için bir yöntemdir. Bu işlem cam gücünü 5 kat daha fazla
artırabilir. Temperleme sonrası camlar çok sert olacak ve kırılsa bile kırılması kolay olmayan yüksek
mukavemetli darbelere dayanabilir, cam, insanlara zarar vermeyecek, geniş açıları olan küçük parçalara
bölünür.



Çevre dostu yapı malzemesi olarak, 12 mm sertleştirici cam artık bölme duvarı olarak yaygın şekilde
kullanılmaktadır.
Sertleştirilmiş camın bölme duvarı olarak kullanılmasının avantajları temel olarak aşağıdadır:
* Sertleştirilmiş cam size bir alan hissi verebilir ve ofis çok büyük olmasa bile rahatlamanızı sağlar.
* Sertleştirilmiş cam, beton duvar veya diğer malzemelerle karşılaştırıldığında size mükemmel bir tasarım
görüntüsü verecektir.
* Sertleştirilmiş cam kullanarak, ofis veya odalar içeride daha fazla ışığa girerek elektriği koruyacaktır.
* Sertleşen cam güçlü ve emniyetlidir.



* Dekorasyon için farklı tipte sertleştirme camları mevcuttur.

Örneğin:
Ofis bölme duvar için 12mm donma sertleştirme cam:

İç tasarım bölme duvar için 12mm temizle sertleştirilmiş cam:



12mm kavisli sertleştirme cam tasarımı alışveriş merkezi vb:



12mm dijital baskı sertleştirilmiş cam bölme duvar:



12mm sertleştirilmiş cam özellikleri

Yapılandırma Bölme duvar için 12mm sertleştirilmiş cam
şekil Düz / kavisli
Standart ASTM ve CE yüksek standartlarına bakın
Kalınlık 12mm
İşlenmiş Kenar cilalı, delik delme, buzlu, serigrafi baskılı, dijital baskılı, vb
Uygulama Cephe, giydirme cephe, pencere vb.
Cam türü 12mm şeffaf sertleştirilmiş cam, 12mm ultra net sertleştirilmiş cam,

12mm renkli sertleştirilmiş cam, 12mm ısı yansıtıcı sertleştirilmiş
cam, 12mm desenli cam, 12mm donmuş sertleştirilmiş cam, 12mm
sertleştirilmiş cam ısı ıslatma testi, vb

Neden bizim Jimy Glass marka 12mm sertleştirilmiş cam bölme duvar için tercih neden?
1) Biz cips olmadan en kaliteli ham cam malzeme kullanın, süper düz yüzeyli kabarcıklar yok çizik yok;
2) Cam temper kalitemizden emin olmak için dünya standartlarında ileri seviye temperleme makinesi
kullanıyoruz, muhteşem öfke gerginliği ile kendi kendini patlama oranı% 0.1'e kadar düşürüyor.
3) Son ürün boyutunun doğruluğunu sağlamak için her işlem için sıkı kalite kontrol;
4) Büyük kapasitemizle 12mm sertleştirilmiş cam fiyatımız pazarda çok rekabetçi.
5) Hızlı cevap hizmeti, güçlü teknik ekibimizle 1 saat içinde size cevap verebilir ve 24 saat içinde sizin için
çözüm sağlayabiliriz.
6) 26 yıllık ihracat tecrübemiz var, tüm teslimat ve kalite konularınızı idare edebiliyoruz.



Seçenekler için her türlü 12mm sertleştirilmiş cam bölme duvarı:

Çerçeve tedarikçileri ile birlikte uzun yıllar çalıştıktan sonra, bölme duvarını çerçeve için birlikte
hazırlayabiliriz, tek yapmanız gereken bize tasarımınızı sağlamak ve size en iyi çözümü vermemize izin
vermek. Düşük fiyat ve daha yüksek kalite maliyet verimliliği demektir!

Fabrikamız makineleri:



Uzun mesafeli taşıma sırasında cam güvenliğini sağlamak için güçlü kontrplak kasa:




